

Qarabağın potensialı Azərbaycanı iqtisadi cəhətdən daha da qüdrətləndirəcək

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin malik olduğu imkanlar respublikamızın inkişafında böyük rol oynayacaq

Azərbaycanın İkinci Qarabağ müharibəsindəki qələbəsi regionda yeni real-lıqlar yaradıb. Bu qələbə eyni zamanda Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin daha da artması üçün real zəmin formalaşdırıb.

Postmüharibə dövrünün reallıqlarını dəyərləndirən Prezident İlham Əliyev bütün çıxışlarında regionda əsas inkişaf istiqamətlərini müəyyənləşdirməklə yeni yol xəritəsinin konturlarını təqdim edir. Həmçinin bölgədə uzunmüddətli sülhün təmin edilməsinin istiqamətlərini də göstərərək ümumilikdə regionun gələcək inkişafı üçün bütün imkanların mövcud olduğunu söyləyir.

Azərbaycanın gələcək yüksəlişini şərtləndirən konsepsiya

44 günlük Vətən müharibəsində əldə edilən qələbədən sonra ölkəmizin həyatında yeni dövr başlayıb, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda quruculuq, bərpa prosesinə start verilib. Bütün bu məsələlər İlham Əliyevin "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" strategiyasında aydın şəkildə öz əksini tapıb. Növbəti onillikdə ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına dair beş milli prioritet müəyyənləşdirilib. Bu prioritetlər, əlbəttə ki, Vətən müharibəsində ərazi bütövlüyünü təmin edən Azərbaycanın gələcək yüksəlişinə hədəflənib.

Ölkəmiz həm də region üçün yaxşı gələcək qurmağa hazır olduğunu nümayiş etdirir. Dövlət başçısı bu məsələyə toxunaraq vurğulayıb ki, Azərbaycan artıq yenidənqurma işlərinə, bütün region ölkələri üçün və nəticədə regionda sabitlik üçün faydalı olacaq layihələri hə-

yata keçirməyə başlayıb. Çünki Azərbaycan öz öhdəliklərinə sadıqdır və müharibədən sonra da çox konstruktiv yanaşma nümayiş etdirir. Bu reallıqlar isə uzunmüddətli olacaq. Tarixi zəfər nəticəsində işğaldan azad edilmiş ərazilərin malik olduğu potensialın ölkəmizin ümumi iqtisadiyyatına yönəldilməsi dayanıqlı inkişafa böyük təkan verəcək.

Postmüharibə dövrünün yeni iqtisadi imkanları

Novruz bayramı ərəfəsində İlham Əliyevin Füzuli, Xocavənd və Şuşaya növbəti səfəri çərçivəsində səsləndirdiyi qətiyyətli fikirlər də bir daha göstərdi ki, Azərbaycanın qalib Sərkərdəsi bölgənin inkişafını şərtləndirəcək layihələrin reallaşmasında maraqlıdır. Hətta işğalçı Ermənistan belə 10 noyabr bəyanatının bütün bəndlərinə əməl edəcəyi təqdirdə bu proseslərin iştirakçısına çevrilə bilər.

Hazırda Azərbaycan dövləti Horadiz-Ağbend dəmir yolu xəttinin, Füzuli

Beynəlxalq Hava Limanının, Füzuli-Hadrut və Hadrut-Cəbrayıl-Şükürbəyli, eləcə də Füzuli-Şuşa yolunun çəkilməsi prosesini reallaşdırır. İcra edilən digər layihələr də ümumilikdə Azərbaycanın gücünü, qüdrətini bir daha nümayiş etdirir.

Mövcud vəziyyəti çox müsbət qiymətləndirən İlham Əliyev də vurğulayıb ki, bu gün artıq regionun gələcək inkişafı üçün nadir imkanlar yaranıb. Nümayişə səbəb olan digər amil isə odur ki, qonşu dövlətlər də Azərbaycanla eyni mövqeni bölüşürlər. Regionun gələcək inkişafı, inteqrasiya layihələrinin icrası ilə bağlı fikir ayrılığı yoxdur. Postmüharibə dövrü doğrudan da yeni imkanlar açır, əməkdaşlıq, qarşılıqlı ticarət, kommunikasiyaların açılması, yeni nəqliyyat dəhlizlərinin yaradılması üçün çox nadir imkanlar formalaşdırır.

Zəngəzur türk dünyasının birləşməsi rolunu oynayacaq

Böyük qələbə həm Azərbaycan, həm də qonşu dövlətlər qarşısında yeni imkanlar açdı. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə qurulacaq nəqliyyat-logistika imkanları, əlbəttə ki, ilk növbədə regionda təhlükəsizliyin, sabitliyin, rifahın və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın formalaşmasını təmin edəcək.

Qarabağın potensialı Azərbaycanı iqtisadi cəhətdən daha da güdrətləndirəcək



Əvvəli 1-ci səh.

Martın 31-də Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının videokonfrans formatında qeyri-formal Zirvə görüşündə çıxış edən Qazaxistanın birinci Prezidenti, Türk Şurasının fəxri sədri Nursultan Nazarbayev də vurğuladı ki, ikinci Qarabağ müharibəsi ilə bağlı bəyanatın imzalanması böyük ləpək yolunun çiçəklənməsi üçün yeni imkanlara yol açır və Çinin "Bir kəmə, bir yol" təşəbbüsündən istifadə etməklə Xəzər dənizinin rolunu artırır.

Zirvə görüşündə çıxış edən Prezident İlham Əliyev isə bir daha tərəfdaş ölkələrə mesaj ünvanlayaraq işğaldan azad edilmiş ərazilərdə yaradılacaq yeni nəqliyyat

dəhlizinin imkanlarından yararlanmağa çağırdı. Azərbaycanın artıq Zəngəzur dəhlizi üzərində çox fəal iş apardığını deyən İlham Əliyev bəyan etdi ki, işlər yekunlaşdıqdan sonra qədim Azərbaycan torpağı olan Zəngəzur türk dünyasının birləşməsi rolunu oynayacaq. Çünki Zəngəzurdan keçən nəqliyyat, kommunikasiya, infrastruktur layihələri bütün türk dünyasını birləşdirəcək, eyni zamanda digər ölkələr üçün əlavə imkanlar yaradacaq.

Prezident məğlub Ermənistan da o yolu göstərdi. Bildirdi ki, bu imkanlardan Ermənistan da yararlanacaq. Çünki bu ölkənin hazırda müttəfiq olduğu Rusiya və qonşu olduğu İranla dəmir

yolu əlaqəsi yoxdur. Bu dəmir yolu əlaqəsi Azərbaycan ərazisindən keçə bilər: "Azərbaycan Naxçıvan Muxtar Respublikası vasitəsilə Türkiyə ilə birləşir, Orta Asiya Avropa ilə birləşir. Yeni yeni nəqliyyat dəhlizi yaranmaqdadır. Artıq Azərbaycan bu işlərə start vermişdir. Əminəm ki, tərəfdaş ölkələr də bu imkanlardan istifadə edəcəklər".

Göründüyü kimi, böyük qələbə həm də ölkəmiz qarşısında geniş iqtisadi imkanlar açıb. İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyası əsasında reallaşacaq yeni global layihələr Azərbaycana iqtisadi və siyasi dividendlər gətirəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"